


My jsme Lollipopz
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Lollipopz

My jsme Lollipopz – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





My jsme Lollipopz
Vydalo nakladatelství CPress v Brně roku 2020 ve společnosti Albatros Media a. s. se sídlem 
Na Pankráci 30, Praha 4. Číslo publikace 37 634.

© Kawaii Production s.r.o., 2020

ISBN tištěné verze  978-80-264-3286-9
ISBN e-knihy 978-80-264-3444-3 (1. zveřejnění, 2020) (ePDF) 

Text: Karel Andreas Stiebling
Ilustrace: Štěpánka Koblížková
Foto a grafický vizuál: Karel Andreas Stiebling
Ateliérové foto: Dorothea Bylica
Odpovědný redaktor: Roman Bureš
Technický redaktor: Jiří Matoušek
Jazyková korektura: Zuzana Pallová
1. vydání

www.cpress.cz
e-shop: www.albatrosmedia.cz

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.





My jsme LOLLIPOPZ      .       .       .       .       .       .       8 

Seznam se    .      .      .      .      .      .      .      .       10

Co říkají naše barvy     .      .      .      .      .      .       18

Co pro mě znamená být v Lollipopz?      .      .      .     20

Jak se dělá show?    .       .       .       .       .       .       . 22

Co budeme zpívat?      .      .      .      .      .     .     23

Šlapat zelí nebudeme…    .       .       .       .       .       . 27

Holky, kdo teď mluví???   .      .      .      .      .      . 30

Mé plusy a mínusy  .      .      .      .      .      .      . 34

Co si myslím o ostatních  .      .      .      .      .      . 36

Rychlá zpověd’!     .      .     .     .     .     .     .     40

Moje nej       .      .      .    .    .    .    .    .    43

To nebo to?    .       .       .       .       .       .       .       . 47

Odpolední procházka     .      .      .      .      .      .       52

Máme dobrou paměť?    .      .      .      .      .      .       54

Koncertní den     .      .      .      .      .      .      .       59

ObsahObsah



Lollipopz a kluci     .      .      .      .      .      .      .       81

Naše sny       .      .      .      .      .      .      .      .      85

Tady bydlím já       .      .      .      .      .      .      .      90

Lollipopz ve škole   .       .       .       .       .       .       .      102

Jak zvládáme školu?     .      .      .      .      .      .      105

Co říkají ve škole na to, že jsem v Lollipopz?      .      .     107

Můj styl     .      .      .      .      .      .      .      .      109

Jak se dělá Lollymánie?    .       .       .       .       .       .      113

Sourozenci a rodiče     .      .      .      .      .      .      132

Lollipopz a cestování      .      .      .      .      .      .      139

Naši mazlíčci      .      .      .      .      .      .      .      145

Čeho se nejvíce bojím?    .      .      .      .      .      .      154

Focení v ateliéru    .      .      .      .      .      .      .      156

Co říkají fanoušci    .       .       .       .       .       .       .      163

Co říkají Lollipopz   .      .      .      .      .      .      .     170

Spoj se s námi     .      .      .      .      .      .      .      175







My jsme My jsme 
My jsme Lollipopz a  teprve, když nás poznáš, začne být tvůj 

život veselý a barevný. To jsme přesně my. Jsme veselé a bláznivé, 

věčně usměvavé a  ať už točíme videa na YouTube, nebo pro vás 

zpíváme na koncertě, náš cíl je vždy stejný. Předat tu radost, bláz-

nivost a  dobrou náladu vám. Našim úžasným fanouškům, díky 

kterým se nám plní naše dětské sny. My moc dobře víme, že bez 

vás bychom tu nebyly. Kdo by chtěl natáčet videa pro nula odbě-

ratelů anebo zpívat na  koncertě pro nula lidí? Právě vy jste tím 

hnacím motorem, díky kterému my můžeme natáčet, zpívat a tan-

covat. A na oplátku se vám vším, co děláme, snažíme dělat radost 

a ze zamračených smajlíků dělat ty usměvavé. :)

8



Možná nás znáš jen krátce a moc toho o nás nevíš. Možná jsi 

ale jedna z našich skalních fanynek, která zná všechna naše videa 

zpaměti. Ať už platí první, nebo druhá možnost, tak my ti slibujeme, 

že v této knížce se o nás dozvíš moc a moc věcí, které jsi ještě nevě-

děla. Seznámíš se podrobně s každou z nás, dozvíš se vše o našem 

dětství, co máme a nemáme rády, čeho se bojíme, jak žijeme, když 

zrovna nejsme s Lollipopz, jací kluci se nám líbí, ale dozvíš se také 

spoustu nových zajímavostí ze  zákulisí Lollipopz. Jsi zvědavá? 

Pokud ano, můžeš otočit stránku. Ale podívej se občas na hodinky, 

abys kvůli této knížce třeba nezapomněla jít do školy. :)

9



  
EliškaEliška
Datum narození: 24. dubna 2007

Znamení: Býk

Můj život před Lollipopz: Asi každý 

fanoušek by mě poznal, kdyby 

mě potkal na  ulici jako malinkou. 

Kromě toho, že  jsem byla o  něco 

menší, jsem byla úplně stejná jako 

dnes. Nemyslím jen vzhledově, ale 

i povahou. Byla jsem hodně živá, zlobivá a už tenkrát taková malá 

bláznivka. Všude mě bylo vidět i slyšet, chvíli jsem neposeděla.

Než jsem přišla do  Lollipopz, hrála jsem tenis, badminton 

a také jsem chodila tancovat a zpívala jsem ve sboru. Měla jsem už 

i zkušenosti s natáčením, protože jsem hrála v několika reklamách. 

Vzpomínám si, že  už když jsem byla opravdu hodně malá, moc 

jsem si přála stát se zpěvačkou. Často jsem se zavírala v pokojíčku 

a tam jsem si zpívala. Měla jsem palandu, ze které se dalo sjet dolů 

po skluzavce, a tak jsem si hrála na to, že jsem velká hvězda, která 

po té skluzavce sjede na pódium do haly plné lidí a tak začíná její 

velká show.

SEZNAM SESEZNAM SE

10



S rodiči jsme také hodně cestovali. Byla jsem ještě úplné batole, 

když jsem s nimi cestovala po celém světě. Chodila jsem do ang-

lické školy a díky tomu jsem se už jako malá dokázala v zahraničí 

domluvit lépe než rodiče. Cestování mě moc baví dodnes, ale jestli 

se splní taťkovo přání, abych se stala potápěčkou, to nevím.

11



PájaPája
Datum narození: 2. listopadu 2007

Znamení: Štír

Můj život před Lollipopz: Moc ráda 

koukám na své fotky z dětství, byla 

jsem taková hodná a  roztomilá. 

Jestli mi to vydrželo, to nevím, co 

myslíte?

Před Lollipopz jsem navštěvo-

vala spoustu kroužků, chodila jsem 

do sboru, na tancování, na balet a hrála jsem na klavír v ZUŠce. 

Klavír mě ale začal bavit, až když jsem do ZUŠky chodil přestala. 

Asi to bylo tím, že mě do toho nikdo nenutil a hrála jsem jen tak pro 

potěšení. Také jsem chodila do hereckého kroužku, který navště-

vuji dodnes, protože mě moc baví. Každý rok připravujeme jiné 

představení a  já mám velké štěstí na  super role, například letos 

hraji šíleně smutnou princeznu ve stejnojmenné pohádce.

Od malička moc ráda jezdím na  tábory. Nejprve jsem jezdila 

na takové ty klasické v přírodě, s túrami a bojovkami, a pak jsem 

začala jezdit na herecký tábor.

12



I  když chodím na  herecký kroužek a  jezdila jsem na  herecký 

tábor, takže to vypadá, že se spíše připravuji na kariéru herečky, 

vždycky jsem snila o tom, být zpěvačkou.

13



NikkiNikki
Datum narození: 22. února 2008

Znamení: Ryby

Můj život před Lollipopz: Už jako 

malá jsem byla takový andílek s malým 

schovaným ďáblíkem uvnitř. A  to 

jsem asi dodnes. Občas jsem uměla 

být tvrdohlavá, a  když jsem si něco 

vzala do  hlavy, muselo to být, často 

jsem se  prala s  bráchama, a  zkrátka 

když na  to přišlo, uměla jsem pěkně 

zazlobit. Ale nebylo to často. Většinu času jsem byla spíše hodná 

a poslušná holčička. Například ve školce jsem jednoznačně patřila 

mezi ty nejhodnější děti.

Než jsem přišla do Lollipopz, navštěvovala jsem hodně kroužků. 

V první třídě jsem dokonce měla každý den nějaký kroužek. Chodila 

jsem na keramiku, do dramatického kroužku, hrála jsem na flétnu, 

tancovala hip hop a také jsem chodila do kroužku, kde jsme se učili 

šít. To mě bavilo a šlo mi to, ušila jsem si vlastní tričko a sukni. Kdyby 

14



mi to už nebylo malé, tak bych se vám v tom ukázala. Všechno mě 

to moc bavilo, nejvíce asi právě to šití. Ale kdybych měla dnes něco 

ušít, tak nevím, jestli bych to ještě zvládla.

15


